
228 Sbírka zákonů a nařízení, č. 7@.

„4. kdo požíval v jednom roce státního pří
platku v nezaměstnanosti po dobu 26ti týdnů, 
vyplácí-li odborová organisace podporu v ne
zaměstnanosti v údobích týdenních anebo po 
dobu šesti měsíců, vyplácí-li ji v údobích mě
síčních, počítaje ode dne, za který byl státní 
příplatek vyplacen, jako za první den neza
městnanosti. Státní příplatek se může tako
vému členu vypláceti za splnění ostatních pod
mínek nově teprve tehdy, uplynulo-li od prv
ního podpůrného dne 52 týdnů, resp. 65 týdnů 
u oněch odborových organisací, které mají se 
souhlasem vlády podpůrné období 65 týdnů."

V čl. II, § 7, odst. 4 škrtá se poslední věta.

K § 11, odst. 1 připojuje se věta: „Rovněž 
jsou osvobozeny od kolků a poplatků listiny 
o mzdách, vyhotovené v důsledku provádění 
čl. IV zák. č. 74/1930 Sb. z. a n.“

čl. III.

Vládní nařízení 
ze dne 1. dubna 1936

o státním příplatku k podpoře nezaměst
naných.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle zákona ze dne 19. července 1921, č. 267 
Sb. z. a n., o státním příspěvku k podpoře ne
zaměstnaných, ve znění zákona ze dne 5. červ
na 1930, č. 74 Sb. z. a n.:

Čl. I.

V čl. I a II vládního nařízení ze dne 29. čer
vence 1933, č. 162 Sb. z. a n„ o státním pří
platku k podpoře nezaměstnaných, ve znění 
vládního nařízení ze dne 20. prosince 1935, 
č. 261 Sb. z. a ni, nahrazují se slova „31. břez
na 1936“ slovy „31. května 1936.“

79.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. 
dubna 1936; provede je ministr sociální péče 
v dohodě se zúčastněnými ministry.

Dr. Beneš v. r. 
Dr. Hodža v. r.

Dr. černý v. r. 
Dr. Kalfus v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Bérer v. r. 
Najman v. r. 
Dostálek v. r.

Dr. Zadina v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r. 
Dr. Spina v. r.

čl. II.
v

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. dub
na 1936; provede je ministr sociální péče 
v dohodě se zúčastněnými ministry.

Dr. Hodža v. r.

Dr. černý v. r. 
Dr. Kalfus v. r. 
Dr. Franke v. r, 
Dr. Bérer v. r. 
Najman v. r. 
Dostálek v. r.

Dr. Zadina v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. •. 
Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r, 
Dr. Spina v. r.

Státní tiskárna v Praze.


